БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДАОМСКА

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА№ 110»
; .Олтсв, 6141158 311 о Стщщшшипя, о „, (3812142737011;…от/. хтпв/ітб/Атшіт

ПРИКАЗ

14 июля 2023 г. № 266тОД

Об утверждении спстава комиссии по назначению социальной поддержки
на иитвние -

н савглегетвииПпрядким ортяиитапин горяча… пишния в БОУ г Смски «сош № по» и на

основплин Постановления Администрации тор… Он… ш 14 февраля 205 года № по„ «оо
утпсрлелеиин Порядка ерганитпцин горячего лит.…ия обучпшщмси в муниц…гшіьных
шбпкпбрпювапсльныхорганизации (в соотвттпии с и…своняяни и дополнениями),

ПРИКАЗЬПВАіО'.
1.Утвердить состав комиссии по назначению социальной поддержки на питанис
с 20.08.2023 год
Председатель — Скляднев Андрей Иванович. директор
Секретарь * Коновалова Любовь Анатольевна, заместитель директора
Члены комиссии:
н.в_0траднова* заведующая столовой
С.А‚Бирюкова - заместитель директора
И.Мяденисенко - заместитель директора
2. Комиссии по назначению социальной поддержки на питание
руководствопаться Постановлением Администрации города Омска от 24 февраля
2015 года №34о-п «об утверждении Порядка организации горячего питания
обучающихся в муниципальных общеобразовательпых организациях
(обеспечение готовои ›‹ употреблению пищевой продукцией), проживающих в

семьях в которых средний доход на каждого члена семьи ниже полуторной
величины прожиточного минимума в Омской области в расчете на душу
населения» с учётом изменений от 27 июня 2018 года№ 650-п.
3. Вести протоколы заседаний. Заседания проводить по мере поступления пакета
документов от родителей обучающихся.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

№№
Л‚А‹Коновалова
Н.В.Отраднова
С.А.Бирюковя
И.М.Денисенко

Директор А.И.Скпяппев

С приказом ‹)

		2024-01-12T21:42:50+0300
	Скляднев Андрей Иванович